1
1

[image: image1.jpg]TMPUAOXKXEHHME 1

MHOTOLIBETHBIM PMCYHOK T'EPBA
XOAMOTOPCKOIO MYHULIMTIAABHOTO PAMIOHA
APXAHTEABCKOW OBAACTU
(repOOBEII IITUT)

()

N

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ХОЛМОГОРСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от 07 мая 2018 г. № 78
с. Холмогоры
Об отмене постановления администрации муниципального образования «Холмогорский муниципальный район» от 28 августа 2015 года № 58
В соответствии с Федеральным законом от 18 июля 2017 года               № 178-ФЗ «О внесении изменений в Бюджетный кодекс Российской Федерации и статью 3 Федерального закона «О внесении изменений в Бюджетный кодекс Российской Федерации и признании утратившими силу отдельных положений законодательных актов Российской Федерации» администрация МО «Холмогорский муниципальный район» постановляет:
1. Постановление администрации муниципального образования «Холмогорский муниципальный район» от 28 августа 2015 года № 58 «Об утверждении Правил формирования, ведения и утверждения ведомственных перечней муниципальных услуг и работ, оказываемых и выполняемых муниципальными учреждениями муниципального образования «Холмогорский муниципальный район» отменить.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования.

Глава муниципального образования

«Холмогорский муниципальный район»

  Н.В. Большакова